E C G 2 G P N 3 3 2 M F 1 1 5
Пример: CD135 400В3300мкФ ±20% 64×115
Конденсаторы под крепёжный винт
Расшифровка парт номера для конденсаторов под крепёжный винт
1  2 3 4  5 6  7 8  9  10 11 12 13 14 15 16 17
EC G 2G PN 332 M F 115 Y *
Код серии
Диаметр
(мм)
Длина
L (мм) Тип монтажа
EC= Под винт=G 6.3=0J CD135=PN 100=101 ±20%=M 35=A 53=053 Болтовое
крепление B
10=1A CD136=MN 470=471 ±15%=L 40=B 65=065 Y
16=1C CD137=FN 1000=102 ±10%=K 45=C 70=070 I
25=1E CD138=PC 2200=222 +100/-0%=P 50=D 80=080 Без
кронштейна N
35=1V CD139=BL 6800=682 +30/-10%=Q 54=E 90=090
40=1G CD138S=WP +20/-0%=R 64=F 96=096
50=1H CDIN=UN +50/-10%=T 77=G 100=100
63=1J +75/-10%=U 90=H 115=115
80=1K +20/-10%=V 101=I 120=120
100=2A +20-5%=H 140=140
160=2C +30/-0%=F 155=155
180=2K 160=160
200=2D 170=170
250=2E 220=220
315=2F 236=236
350=2V
400=2G
420=2X
450=2W
500=2H
550=2Y
Код типа
конденса-
торов
Электролити-
ческие
конденсаторы
Код типа
выводов
Код
номинального
напряжения (В)
Код емкости
(мкФ)
Код допуска
емкости (%) Код
специальных
требований
заказчика
3-ножечный
кронштейн
2-ножечный
кронштейн
Размер кронштейна / Втулки для конденсаторов под винтовое крепление
Конденсаторы под крепёжный винт
фD H
36 15
51~101 30
фD Болт
36 M8×12
51~101 M12×16
фD W1 W2 a b
51 31.8 36.5 5 7
64 38.1 42.6 5 7
77 44.5 49.2 5 7
90 50.8 55.6 5 7
101 57.5 63.5 6 8
фD E F
51 68.0 80.0
64 81.0 93.0
77 93.5 106.0
90 108.0 120.5
I тип (2-ножечный)
для ф36
Пластиковая гайка Пластиковая шайба
Болт
Y тип (3-ножечный)
для ф51~101
I тип (2-ножечный)
для ф51~90
Размеры в миллиметрах.
Φ35
Φ22.6
2
4
Φ12.5
Φ38
1.
4
7
18
4.
8
Φ30
＋0
-0.5
P±
1
М
аркировка
L±2
Φ
D
+
2
м
ак
с
Кронштейн для монтажа (код Y и I)
Болтовое крепление (код B)
Φ
D
+
2 м
акс
ΦD+2 макс
Φ
D
+
2
м
ак
с